
- Hur den nominerade bidrar till UF-företaget eller samhället på ett kreativt sätt.

- Problemlösning - Att stöta på problem är en del av resan, berätta om en/flera situationer och     
hur den nominerade agerade vid detta tillfälle. Beskriv gärna om motgången påverkade
kandidaten på något vis. 

- Beskriv när den nominerade kandidaten en eller flera gånger under året gick utanför sin
trygghetszon.

- Lärdomar - Hur ska kandidaten nyttja sina lärdomar från året?

- Framtid - Spola fram tiden 5 år, vart är den nominerade då?

Kriterier 
Årets Unga Entreprenör 2024 - Uppsala län

Deadline: 1 februari 2024 kl.14:00.  

Stipendiet Årets Unga Entreprenör är för UF-företagare som kan visa på idé, lösning, handling
och verkställande med ett drivet och nytänkande sinne. Den tävlande ska bidra till UF-företaget
och samhället genom sin kreativitet, lösningsorientering och vilja att skapa förändring.

Steg 1: Nominera någon till stipendiet. Skicka in en skriftlig nominering  på
www.ungforetagsamhet.se. Nomineringen ska vara skriven av antingen dig själv eller av någon
som har följt dig under UF-året. (MAX 1 A4). Nomineringen ska vara en motivering som besvarar
frågorna som juryn bedömer. Tänk på att nomineringen ska vara anonym. Detta innebär att juryn
inte vet vem den nominerade är innan steg 3. 

Steg 2: Första gallring. I detta steg bedömer juryn de skrivna motiveringarna. Detta sker den 9
februari 2024. Målet i steg 2 är att juryn ska välja ut 6 kandidater som blir inbjudna till intervjun
med juryn (steg 3). Top 6 blir kontaktade mellan den 9–16 februari 2024 om de har gått vidare
till intervjun med jury (steg 3).

Steg 3: Intervjun med jury. Detta steg sker den 16 februari 2024. Nominerade UF-företagare blir
meddelad tid och plats som intervjun kommer ske. Intervjun kommer vara 20 min. Top 3
meddelas.

Instruktioner:

Steg 4: Mässdagen. Top 3 kommer bli inbjudna till mässdagen den 7 mars 2024. Under
partnerlunchen ska top 3 närvara och vinnaren kommer presenteras. Vinnaren kommer gå upp
på scenen, berätta kort om sig själv, ta emot pris och svara på publikens frågor.

Juryn bedömer:


